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CICLO: GRUPO:

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
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CONVOCATORIA:

FAMILIA PROFESIONAL:

C.M CARROCERÍA

05/03/2024

PSU
Preparación de superficies

ESU
Embellecimiento Superficies

EIE
Empresa emprendedora e
iniciativa

EEV
Elementos estructurales del
vehículoCA

AULA 2,1 /TALLER 1 AULA 2,1 /TALLER 1 AULA 2,1 AULA 2,1 /TALLER 1

CV0004
Ingles

AULA 2,1

ORDINARIA

Segundo

04/03/2024 06/03/2024 07/03/2024 08/03/2024
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14,00

8.00

9,500
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14,00

13.05

14.00

Transporte y Mantenimiento de Vehículos


